ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
16.01.2020                                           г.Енисейск                                          №37-490р

О досрочном прекращении полномочий
Главы Енисейского района

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2 статьи 12 Устава Енисейского района, рассмотрев заявление Главы Енисейского района  Ермакова Сергея Васильевича об отставке по собственному желанию,  Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять отставку Главы Енисейского района Ермакова Сергея Васильевича по собственному желанию.
2. Полномочия  Главы  Енисейского  района  Ермакова  Сергея Васильевича  считать прекращенными досрочно с 15.01.2020.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.01.2020.
4.  Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Председатель районного
Совета  депутатов	                                                                  В.И. Марзал

[bookmark: _GoBack]Дата  и время подписания:  16 января 2020 года  11  часов 07 минут